PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023
EXTRATO RESULTADO JULGAMENTO DE RECURSOS
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de engenharia, com fornecimento de
mão de obra qualificada, insumos, equipamentos e ferramentas
para a para pavimentação em lajota de concreto, para atender
a Rua Adolfo Kruger (Trecho 01), processo nº 202218800004
em conformidade com o Projeto básico anexo ao Termo de
Referência, pelas normas, especificações e condições que
fazem parte do edital e seus anexos. EMPRESAS
PARTICIPANTES ETAPA DE PROPOSTAS: ANTINHAS
FÁBRICA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA e JOSE RONI
FERREIRA FERNANDES - BASE FORTE. O recurso não teve
contrarrazões. O recurso interporto pela empresa JOSE RONI
FERREIRA FERNANDES - BASE FORTE foi apreciado e não
acolhido pelo Grupo Executivo de Licitações. A licitante
ANTINHAS FÁBRICA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
permanece classificada e declarada vencedora no processo de
licitação TP Nº 009/2023. A íntegra do julgamento foi
encaminhada às partes interessadas e inserida nos autos do
processo licitatório. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.
Urubici, 06 de novembro de 2023. Gabriela Ghizoni Santos –
Presidente Grupo Executivo de Licitações.